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®Все светильники ДПО GENERICA  имеют длительный срок службы, не требуют замены 

источников света и дополнительных эксплуатационных расходов.

®Светодиодные светильники ДПО GENERICA  предназначены для освещения бытовых, 

общественных и производственных помещений. Ударопрочный и герметичный корпус 

позволяет применять их как внутри помещения, так и снаружи. Высокая степень защиты 

от пыли и влаги IP65 обеспечит работоспособность при любой погоде. 

Преимущества

— Надежный драйвер обеспечивает длительный срок службы.

— Материал корпуса: УФ-стабилизированный пластик – не желтеет со временем.

— Простой монтаж (крепежные элементы в комплекте).

— Широкий ассортимент.

— Гарантия 1 год.

—  Коэффициент мощности, PF: >0,5.

— Степень защиты IP65.

— Форма корпуса: круг и овал.

— Номинальное напряжение: 198–253 В.

— Коэффициент пульсации, IRF: <5%.

—  Мощность: 10, 15, 20, 25 Вт.

Технические характеристики

Ассортимент

Модель Мощность, Вт Световой поток, лм Форма корпуса Размер светильника, мм Артикул

ДПО 0101

ДПО 0104

ДПО 0111

ДПО 0112

ДПО 0113

ДПО 0102

ДПО 0103

20

25

10

10

15

20

15

1600

2000

800

1200

1200

1600

800

Круг

Круг

Круг

Круг

Овал

Овал

Овал

140х45

198х95х45

160х90х45

140х45

175х45

160х90х45

175х45

LDPO0-0101-10-40-K01-G

LDPO0-0102-15-40-K01-G

LDPO0-0103-20-40-K01-G

LDPO0-0112-15-40-K01-G

LDPO0-0104-25-40-K01-G

LDPO0-0111-10-40-K01-G

LDPO0-0113-20-40-K01-G
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